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Behandling:

Innspel til intensjonsplan for samanslåing av Sogn og Fjordane, Hordaland og
Rogaland vert formulert i møte 23. november 2016.

Endringsframlegg:
Fylkesrådet for menneske med nedsett funksjonsevne har fylgjande uttale til intensjonsplan for
samanslåing av Sogn og Fjordane, Hordaland og Rogaland:

Ein ny region beståande av Rogaland, Hordaland og Sogn og Fjordane vil få 1,1 millionar
innbyggjarar, d er Sogn og Fjordane vil ha 10% av innbyggjartalet. Den demokratiske
representasjonen vert svekka ved at tal fylkestingsmedlemar i det nye fylket vert redusert til 71
representantar. Det nye fylket vil og vere ein valkrins, noko som mest truleg gir Sogn og Fjordane
redusert representasjon på Stortinget.

Intensjonsplanen mellom fylka føreset at det skal komme nye og større oppgåver til den nye
regionen. Regjeringa har hatt tid til å avklare om slike oppgåver vil komme, men den avklaringa
har vorte utelaten, og gjev difor ikkje grunn til at vi treng ein region framfor fylke slik det er i dag.

Avstanden i regionen vil bli svært stor, dette kan gjere det utfordrande for den nye regionen å gje
alle innbyggarane nærleik til tenestene. Ikkje minst vil det gjelde for kommunane og regional
forvaltning. Det vil bli større avstandar mellom dei som styrer og lokalbefolkninga, noko som er
uheldig for eit distriktsfylke som Sogn og Fjordane.

Ved ei samanslåing kan arbeidsplassar over tid gå tapt i Sogn og Fjordane. De tte er dramatisk, då
det er høgkompetanse arbeidsplassar fylket treng. Desse kan bli flytta til dei mest folkerike
områda, som Sogn og Fjordane kan tape på. Lenger reiseveg til jobb, vil gjere det meir
belastande for menneske med nedsett funksjonsevne å ta seg til og frå arbeid.

Fylkesrådet meiner det bør haldast ei folkeavrøysting. Folkeavrøystinga kan vere todelt, der
innbyggarane i fylket i den fyste delen vert beden om å ta stilling til ja eller nei til region. I den
andre delen vert dei beden om å sva re på kva regionstruktur dei ynskjer, dersom Stortinget
bestemmer at det skal bli ca. 10 regionar.

Fylkesrådet er sterkt kritiske til at vi ikkje har vorte involverte i utforminga av intensjonsplanen,
og ser ikkje høyringa som ein reell moglegheit til å p åverke intensjonsplanen mellom fylka. Vi
beklagar sterkt at vi ikkje er blitt involvert på eit tidligare tidspunkt i arbeidet med
intensjonsplanen mellom fylka Hordaland, Rogaland og Sogn og Fjordane.



Uavhengig av korleis fylkesstrukturen vert i framtida føreset rådet for menneske med
nedsettfunksjonsevne at :

Brukarmedverknaden innanfor den regionale tenesteytinga blir minst like representativ
som den er i dag
Det vert effektiv og enkel samhandling mellom tenesteetatane i den nye regionen, slik at
teneste mottakarane får ein enklare kvardag
Det i større grad enn i dag vert tilrettelagt for universell utforming
Kompetansemiljøa i regionen/fylket må komme alle innbyggarane til gode
Innbyggarane vil ha nærleik til tenestene, i form av ein desentralisert strukt ur
Prinsipp om brukarmedverknad, som er lovheimla, blir følgt i det vidare arbeidet med
intensjonsplanen, om den skulle bli vedteken

Avrøysting:
Samrøystes
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